RUA DA GRÉCIA N" 11, EDF. FRUTOS DIAS, SALA

301, COMÉRCIO - SALVADOR/BA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA DISPONIBILIZAÇÃO CONTÍNUA DE VEÍCULOS

DO TIPO CAMIONETA FECHADA, SUV, 07(SETE)

LUGARES, ANO MODELO NÃO INFERIOR A 2025.

TOTAL MENSAL DE R$ 824.474,07 (OITOCENTOS E

VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA

E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS) E VALOR

TOTAL ANUAL DE R$ 9.893.688,84 (NOVE MILHÕES

OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS

E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO

CENTAVOS).

8522/2025

C.N.P.J. -

CONTRATADA -

C.N.P.J -

ENDEREÇO -

OBJETO -

VALOR -

PROCESSO N

PREGÃO ELETRÔNICO N” 020/2025

24 (VINTE E QUATRO) MESES - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA

CONTRATOS l CONVÍNIOS ASSCHBIEIA UStSUTIVA DA BAHIA

[...]

realizado pela Assembléia Legislativa, através de depósito bancário em conta corrente,

até 8° (oitavo) dias contados da data do atesto ou recebido pelo setor competente, desde

que não haja pendência a ser regularizada pelo CONTRATADO.

1.1.0 valor unitário mensal da locação é de R$ 13.086,89 (treze mil oitenta e
seis reais e oitenta e nove centavos).

1.2. O valor total mensal da locação é de R$ 824.474,07(oitocentos e vinte e

quatro mil quatrocentos e setenta e quatro reais e sete centavos).

1.3. O valor total anual da locação é de R$ 9.893.688,84 (nove milhões oitocentos
e noventa e três mil seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos).

2. Havendo pendência impeditiva de pagamento, será considerada a data da

apresentação da fatura aquela na qual ocorreu a regularização da pendência por parte
da CONTRATADA.

3. A atualização monetária dos pagamentos devidos pela Assembléia Legislativa

[...]

passageiros e o traseiro

destinado a bagagem

04 (quatro) portas laterais para

acesso de passageiros e uma

tampa traseira para acesso ao'

compartimento de bagagem

Equipamentos de segurança

exigidos pelo CONTRAN são

obrigatórios.

I

O VALOR UNITÁRIO MENSAL DE RS 13.086,89 (TREZE MIL OITENTA E SEIS

REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).

O VALOR TOTAL MENSAL DE RS 824.474,07 (OITOCENTOS E VINTE E

QUATRO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETE

CENTAVOS).

O VALOR TOTAL ANUAL DE RS 9.893.688,84 (NOVE MILHÕES OITOCENTOS E

NOVENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA E

QUATRO CENTAVOS).

SÉRGIO

CARVALHO

Assinado de forma

digital por SÉRGIO
CARVALHO

MATTOS-968 MATT0S:9681 8964591IVirVI I 20250325
18:39:52-03W18964591

r m SALVADOR, BAHIA,
QUINTA-FEIRA

28 DE AGOSTO DE 2025ALB/H 15DIÁRIO OFICIAL A

[...]

Tribunal de Justiça da Bahia por instituir cota de 2% de vagas para
Pessoas com Deficiência (PCDs) nos contratos de prestação de

serviços continuados.

PARECER (Da Comissão Diretora): PELAAPROVAÇÃO
PRESIDENTE: DEPUTADA IVANA BASTOS

RELATOR: DEPUTADO FABRÍCIO FALCÃO

R$ 2.541.813,32 (DOIS MILHÕES QUINHENTOS E
QUARENTA E UM MIL OITOCENTOS E TREZE REIAS E

TRINTA E DOIS CENTAVOS)

VALOR

PROCESSO N“ 1338/2025

N“ 28.714/2025

Congratulações e Aplausos ao povo do Municipio de ANTAS pela

passagem do 72° aniversário de emancipação política, comemorado

em 13 de agosto.

PARECER (Da Comissão Diretora):